
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 11 maja 1988 r. Nr 7

Poz.
Treść

Akty normatywne terenowych organów władzy 
i administracji państwowej stopnia podstawowego

57 — uchwała nr XXIII/93/88 Gminnej Rady Narodowej w Cielądzu
z dnia 23 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawek miesię­
cznych czynszu najmu lokali użytkowych na terenie aminy 
Cielądz

58 — uchwała nr XXIV/110/88 Miejskiej Rady Narodowej w Brzezi­
nach z dnia 28 marca 1988 r. w sprawie oceny aktualności i 
zatwierdzenia miejscowego ogólnego plaau zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Brzeziny, województwo skier­
niewickie

59 — uchwała nr XX/100/88 Gminnej Rady Narodowej w Skiernie­
wicach z dnia 28 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawek 
miesięcznych czynszu najmu lokali użytkowych w gminie 
Skierniewice

60 — uchwała nr XIX/103/88 Gminnej Rady Narodowej w Jaktoro­
wie z dnia 29 marca 1988 r. w sprawie oceny aktualności i 
zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jaktorów

61 — uchwała nr XXV/139/88 Miejskiej Rady Narodowej w Socha­

czewie z dnia 20 kwietnia 1988 r. w sprawie określenia wyso­
kości dziennych stawek opłaty targowej

62 — uchwała nr XXV/141/88 Miejskiej Rady Narodowej w Socha­
czewie z dnia 20 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek 
miesięcznych czynszu najmu lokali użytkowych w Socha­
czewie

63 —- uchwała nr XXV/142/88 Miejskiej Rady Narodowej w Socha­
czewie z dnia 20 kwietnia 1988 r. w sprawie zmiany miejsco­
wego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Sochaczewa

64 — zarządzenie nr 2 naczelnika gminy w Domaniewicach z dnia
26 kwietnia 1988 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych' na 
terenie gminy Domaniewice

65 — zarządzenie nr 1 naczelnika gminy w Zdunach z dnia 3 maja
1988 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detali­
cznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na tere­
nie gminy Zduny

Poz. 57 UCHWAŁA NR XXHI/93/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CIELĄDZU

z dnia 23 marca 1988 r.
w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu lokali 

użytkowych na terenie gminy Cielądz
Na podstawie art, 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. — 

Prawo lokalowe (Dz.U. nr 30, poz. 165 z 1987 r.) oraz § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. nr 40, poz 
230) — uchwala się, co następuje:

§1
Usraia się stawki miesięczne czynszu najmu za 1 m1 2 3 powierzchni 

użytkowej w następującej wysokości:

1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie
działalności statutowej organizacjom 
społeczno-politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji — 70 zł

2. Za lokale użytkowe o charakterze handlo­
wym — 150 zł

3. Za lokale użytkowe o charakterze usługo­
wym _ 150 zł

4. Za lokale użytkowe o charakterze rze­
mieślniczym

5. Za lokale użytkowe o charakterze biurowym
6. Za lokale użytkowe kultury i oświaty, słu­

żące celom służby zdrowia, pomocy społe­
cznej i innym celom socjalnym

7. Za lokale użytkowe o charakterze składo­
wym

8. Za pozostałe lokale użytkowe

— 150 zł
— 150 zł

— 150 zł

— 100 zł 
•— 150 zł

§2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Leszek Supeł
Poz. 58 UCHWAŁA NR XXIV/110/88 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W BRZEZINACH 
z dnia 28 marca 1988 r.

w sprawie oceny aktualności i zatwierdzenia miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Brzeziny, województwo skierniewickie
,. Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 31 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 12 
upca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 35, poz. 185 z 
póżn. zm.) oraz art. 7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. nr 11, poz. 79 z póżn zm.) — 
uchwala się, co następuje:

§ 1
1 Po dokonaniu analizy i oceny aktualności miejscowego ogól­

nego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Brze- 
z'"y: zatwierdzonego uchwałą nr 76/82 Rady Narodowej Mia- 

<J™lny Brzeziny z dnia 14 czerwca 1982 r. w sprawie 
„ejuzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowa- 

’rz„enne9° miasta Brzeziny (Dz.Urz. WRN w Skiernie- 
wica-n nr J, poz. 22 z póżn. zm.) zatwierdza się miejscowy 
ogoiny pian zagospodarowania przestrzennego miasta Brze­
ziny obejmujący:
1) rysunek planu — funkcja i użytkowanie terenów — stano­

wiący załącznik nr 1* do uchwały,
2) rysunek planu — zasady infrastruktury technicznej — sta­

nowiący załącznik nr 2* do uchwały,
3) tekst planu, stanowiący załącznik nr 3* do uchwały.

2. Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych prze­

znaczonych na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 4* do 
uchwały.

§2

Traci moc uchwała nr 76/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Brzezinach z dnia 14 czerwca 1982 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Brzeziny (Dz.Urz. WRN w Skierniewicach nr 3, poz. 22 z 
póżn. zm.).

§3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skier­
niewickiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brzezinach.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

mgr Edward Pierucki
* załączników nie publikuje się



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 7

Poz. 59 UCHWAŁA NR XX/100/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH 

z dnia 28 marca 1988 r.
w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu 

lokali użytkowych w gminie Skierniewice

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. — 
Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. nr 30, poz. 165) oraz § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale użytkowe (Dz.U. nr 40, poz. 230) — uch­
wala się, co następuje:

§1
Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za 1 m2 powierzchni 

użytkowej w następującej wysokości:

1. Za lokale wynajmowane na prowa­
dzenie działalności statutowej orga­
nizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze
składek członkowskich lub dotacji

2. Za lokale użytkowe o charakterze
— 70 zł za m2

handlowym
3. Za lokale użytkowe o charakterze

— 200 zł za m2

rzemieślniczym
4. Za lokale użytkowe o charakterze

— 200 zł za m2

usługowym
5. Za lokale użytkowe o charakterze

— 160 zł za m2

usługowym zawodów zanikających
6. Za lokale użytkowe o charakterze

— 120 zł za m2

biurowym
7. Za lokale użytkowe o charakterze

— 200 zł za m2

przemysłowym — 200 zł za m2

8. Za lokale użytkowe gastronomiczne
i rozrywkowe

9. Za lokale użytkowe kultury i 
oświaty, służące celom służby 
zdrowia, pomocy społecznej i innym 
celom socjalnym

10*Za lokale użytkowe o charakterze 
składowym

11. Za pozostałe lokale użytkowe

— 200 zł za m2

— 120 zł za m2

— 200 zł za m2
— 200 zł za m2

§2

§3

Traci moc uchwała nr 93/83 Gminnej Rady Narodowej w Skier­
niewicach z dnia 30 września 1983 r. w sprawie czynszów najmu zć 
lokale użytkowe.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W SKIERNIEWICACH 
Aleksander Makowski

Poz. 60 UCHWAŁA NR XIX/103/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W JAKTOROWIE

z dnia 29 marca 1988 r.
w sprawie oceny aktualności i zmiany miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Jaktorów

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 17, 31 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 35, 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Gminna Rada Narodowa w 
Jaktorowie uchwala, co następuje:

§1

1. Po dokonaniu analizy i oceny aktualności miejscowego ogól­
nego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jakto­
rów zatwierdzonego uchwałą nr XI/49/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Jaktorowie z dnia 30 września 1986 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Jaktorów (Dz.Urz. Województwa 
Skierniewickiego nr 6, poz. 158) — wprowadza się zmianę do 
ustaleń planu, polegającą na przeznaczeniu części gruntów 
rolnych na cele rekreacyjne z dopuszczeniem zabudowy letni­
skowej we wsi Stare Budy gmina Jaktorów.

2. Położenie i granice terenu objętego zmianą określa część gra­
ficzna, stanowiąca załącznik nr 1* do uchwały.

3. Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarte są w części opiso 
wej, stanowiącej załącznik nr 2* do uchwały.

§2

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędi 
Gminy w Jaktorowie.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Jan Barański

* załączników nie publikuje się

Poz. 61 UCHWAŁA NR XXV/139/88
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 20 kwietnia 1988 r.
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek 

opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. nr 12, poz. 50) — Miejska 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób dokonujących 
sprzedaży na targowisku w następującej wysokości:

1. Przy wjeżdzie wozem konnym, samocho­
dem, ciężarówką — 200 zł

2. Przy sprzedaży konia — 500 zł
— za każdego następnego konia — 300 zł

3. Przy sprzedaży krowy, jałówki — za 1 szt. — 300 zł
4. Przy sprzedaży cielaków, prosiąt, owiec —

za 1 szt. — 100 zł
5. Przy sprzedaży tuczników — za 1 szt. — 200 zł
6. Przy sprzedaży inwentarza drobnego

(kury, króliki itp.) — 50 zł
7. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza,

skrzynki, wiadra itp.
a) indywidualni producenci sprzeda­

jący wyroby swej produkcji oraz

zbieracze runa leśnego
b) pozostali

8. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru
(od wózka, roweru)

9. Przy sprzedaży płodów rolnych (zboża,
owoce, warzywa i inne) z wozu kon­
nego
a) przy sprzedaży detalicznej
b) przy sprzedaży hurtowej

10. Przy sprzedaży płodów rolnych (zboża,
owoce, warzywa i inne) z samochodu, 
platformy, przyczepy samochodowej
a) przy sprzedaży detalicznej
b) przy sprzedaży hurtowej

11. Zajęcie placu pod stoiska lub towar
przeznaczony do sprzedaży, niezale­
żnie od branży lub na wykonywanie 
czynności rzemieślniczych (za 1 m2)

— 70 zł
— 100 zł

— 150 zł

— 200 zł
— 300 zł

— 300 zł
— 400 zł

— 200 zł

§2

Opłatę uiszcza się do rąk inkasenta



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 3

§3

Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi miasta.

§4

Traci moc uchwała nr IX/45/85 Miejskiej Rady Narodowej z dnia 9 
wrześnią 1985 r w sprawie określenia wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej.

§5

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

mgr Mirosław Szczepanowski

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Poz. 62 UCHWALA NR XXV/141/88
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 20 kwietnia 1988 r.
w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu 

najmu lokali użytkowych w Sochaczewie

Poz. 63

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. —
Prawo lokalowe (Dz.U. nr 30, poz. 165 z 1987 r.) oraz § 11 ust. 1
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w spra­
wie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. nr 40,
poz. 230) — uchwala się, co następuje:

£ 1

Ustala się stawki miesięcznego czynszu najmu za 1 m2
powierzchni użytkowej w następującej wysokości:

1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie
działalności statutowej organizacjom
społeczno-politycznym utrzymującym
się wyłącznie ze składek członkow­
skich lub dotacji - 60 zł

2. Za lokale użytkowe o charakterze
handlowym — 200 zł

3. Za lokale użytkowe o charakterze
usługowym — 150 zł

4. Za lokale użytkowe o charakterze
rzemieślniczym — 150 zł

5. Za lokale użytkowe o charakterze
biurowym — 150 zł

6. Za lokale użytkowe o charakterze
przemysłowym — 150 zł

7. Za lokale użytkowe gastronomiczne
i rozrywkowe — 200 zł

8. Za lokale użytkowe kultury i oświaty,
służące celom służby zdrowia, pomocy 
społecznej i innym celom socjalnym — 70 zł

9. Za lokale użytkowe o charakterze
składowym — 150 zł

10. Za pozostałe lokale użytkowe —150 zł

§2

Traci moc uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Sochaczewie nr 
107 z dnia 29 września 1983 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
użytkowe.

§3

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

mgr Mirosław Szczepanowski

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

UCHWAŁA NR XXV/142/88
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 20 kwietnia 1988 r.
w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
miasta Sochaczewa

Na podstawie art. 16 ust. 3, art. 17, 31 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy 
r dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 35, 
poz. 185 z póżn. zm.) — uchwala się, co następuje:

§1

1. Po dokonaniu oceny aftualności miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Sochaczewa, za­
twierdzonego uchwałą nr 47/82 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Skierniewicach z dnia 28 kwietnia 1982 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Sochaczewa (Dziennik Urzędowy 
WRN w Skierniewicach nr 2, poz. 12) — wprowadza się zmianę 
do ustaleń planu polegającą na przeznaczeniu terenów zieleni 
na tereny usług oświaty i wychowania oraz zabudowy miesz­
kaniowej o średniej intensywności.

2. Położenie i granice terenu objętego zmianą określa część gra­
ficzna, stanowiąca załącznik nr 1* do uchwały.

3. Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarte są w części opiso­
wej stanowiącej załącznik nr 2* do uchwały.

§2

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej­
skiego w Sochaczewie.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

mgr Mirosław Szczepanowski

załączników nie publikuje się

oz- 64 ZARZĄDZENIE NR 2
NACZELNIKA GMINY W DOMANIEWICACH 

z dnia 26 kwietnia 1988 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 

zakładów gastronomicznych i usługowych 
na terenie gminy Domaniewice

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Popisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. nr 24, poz. 142 z 

óżniejszymi zmianami), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
nia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere- 
owych organów administracji państwowej o właściwości ogólnej 
o stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U. nr 25, poz. 
26 z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia nr 7 ministra handlu 
'ewnętrznego i usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy 
lacówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu- 
owych (Dz.Urz. MHWiU nr 3, poz. 7), po zaopiniowaniu przez 
omisję Rolnictwa, Handlu i Usług oraz Ochrony Środowiska 
immnej Rady Narodowej — zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych, jak w załączniku do zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikom jednostek handlo­
wych, gastronomicznych i usługowych działających na terenie 
gminy Domaniewice, a nadzór nad jego realizacją kierownikowi 
Referatu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Gruntami oraz 
Handlu i Usług Urzędu Gminy w Domaniewicach.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 7

§3

Traci moc zarządzenie nr,3 naczelnika gminy w Domaniewicach z 
dnia 3 czerwca 1985 r. wsprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego,’zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 
gminy Domaniewice (Dz.Urz. Województwa Skierniewickiego nr 
6/7, poz. 70).

§4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego

NACZELNIK GMINY
inż. Julian Kosiorek

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2 
naczelnika gminy w Domaniewicach 

z dnia 26.04.1988 r.

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek handlu deta­
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 
gminy Domaniewice;

PSP nr 2 Stroniewice — w okresie od 1 lipca 
do 30 września 
od godz. 7°° do 15°° 
z przerwą od godz. 1200 do 13°° 
w wolne soboty nieczynny 
w okresie od 1 października 
do 30 czerwca 
od godz. 730 do 1530 
z przerwą od godz. 1200 do 13°° 
w wolne soboty nieczynny

Sklep nr 1 Rogoźno — od godz. 8°° do 1530
z przerwą od godz. 1200 do 1230 
w wolne soboty nieczynny

Sklep nr 4 
Domaniewice

— od godz. 8°° do 1600
w wolne soboty nieczynny

Sklep nr 5 
Domaniewice

Sklep nr 7 
Domaniewice

Sklep nr 10 
Domaniewice

— od godz. 7°° do 1600
w soboty od godz. 7°° do 1300

— od godz. 800 do 16°°
z przerwą od godz. 12°° do 13°° 
w wolne soboty nieczynny

— od godz. 730 do 15°°
z przerwą od godz. 12°° do 1230 
w wolne soboty nieczynny

PSP nr 1 Sapy

PSP nr 3 Strzebieszew

PSP nr 4
Lisiewice Duże

— od godz. 8°° do 15°°
z przerwą od godz. 12°° do 1230 
wtorek, czwartek i piątek

— od godz. 800 do 13°°
w wolne soboty nieczynny

— od godz. 8°° do 13°°
w wolne soboty nieczynny

PSP nr 5
Lisiewice Małe

PSP nr 6 Domaniewice

PSP nr 7 Domaniewice

PSP nr 8 Krępa

PSP nr 9 Reczyce

— od godz. 8°° do 15°° 
poniedziałek, środa, czwartek, 
piątek, soboty pracujące

— od godz. 8°° do 12°°
w poniedziałki po wolnej sobocie 
nieczynny

— od godz. 730 do 15°°
z przerwą od godz. 12°° do 1230 
w wolne soboty nieczynny

*
— od godz. 8°° do 15°°

z przerwą od godz.1200 do 1230 
we wtorki, czwartki, piątki

— od godz. 8°° do 1530
z przerwą od godz. 12°° do 13°° 
w wolne soboty nieczynny

Sklep nr 2 Skaratki

Sklep nr 3 Skaratki

Bar w Domaniewicach 
„Jagódka"

Kawiarnia w Krępie 
.„Pod Górami"

Klub w Skaratkach 
„Młodego Rolnika"

Placówki handlowe 
należące do RSW 
„Prasa-Książka-Ruch” 
w Łowiczu

RSW 
„Prasa-Książka-Ruch"

PSD nr 28
w Domaniewicach

RSW
„Prasa-Książka Ruch” 

Klub nr 50 
w Reczycach

Placówki 
gastronomiczne

Zakład 
Gastronomiczny

„U Zochy" 
w Domaniewicach

Zakłady usługowe

Punkt pralniczy 
należący do GS „SCh” 
w Domaniewicach

Zakład Fryzjerski 
należący do GS „SCh" 
w Domaniewicach

Kwiaciarnia
w Domaniewicach

— od godz. 13°° do 1630
w wolne soboty nieczynny

— od godz. 8°° do 1500
w poniedziałki po wolnej sobocie 
nieczynny

— od godz. 730 do 15°°
z przerwą od godz. 1200 do 1230 
czynny tylkp w dni powszednie

— od godz. 15°° do 21°° 
w dni robocze i święta
w poniedziałki nieczynna

— od godz. 1600 do 22M
w dni powszednie i święta 
w poniedziałki nieczynny

— od godz. 600 do 1600 
w dni powszednie

- w soboty od godz. 630 do 1400

— od godz. 800 do 1000
i od 17°o do 2200
w dni powszednie i święta 
w poniedziałki nieczynny

— w okresie od 1 października
do 30 kwietnia
restauracja od godz. 13°° do 20°° 
kawiarnia od godz. 1300 do 20°° 
bar od godz. 900 do 20°° 
w okresie od 1 maja
do 30 września
restauracja od godz. 13°° do 21°° 
kawiarnia od godz. 1300 do 21°° 
bar od godz. 9°° do 2100

— od godz. 800 do 16°°
wtorek, środa, czwartek, sobota 
piątek od godz. 10°° do 18°° 
w poniedziałki nieczynny

—■ od godz. 1000 do 18M 
wtorek, środa, czwartek, piątek 
sobota od godz. 8°° do 16°° 
w poniedziałki nieczynny

— od godz. 9°° do do 1200
i od 140° do 16°o
w dni powszednie

Poz. 65 ZARZĄDZENIE NR 1
NACZELNIKA GMINY W ZDUNACH

• z dnia 3 maja 1988 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 

zakładów gastronomicznych i usługowych 
na terenie gminy Zduny

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
— przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. nr 24, poz. 142, z 
póżn. zm.j, § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla terenowych

organów administracji państwowej o właściwości ogólnej do sta­
nowienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U. nr 25, poz. 126 z 
póżn. zm.) oraz zarządzenia nr 7 ministra handlu wewnętrznego i 
usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str 5

detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz.Urz. 
MHWiU nr 3, poz. 7), po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju 
Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Narodowej — zarzą­
dza się, co następuje:

§1
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych, jak w załączniku do zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikom jednostek handlo­

wych, gastronomicznych i usługowych działających na terenie 
gminy Zduny, a nadzór nad jego realizacją kierownikowi Referatu 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Gruntami oraz Handlu i 
Usług Urzędu Gminy w Zdunach.

X §3
Traci moc zarządzenie nr 2 naczelnika gminy w Zdunach z dnia 1 

czerwca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detali­
cznego, zakładów gastronomicznych i usługowych działających na 
terenie gminy Zduny (Dz.Urz. Województwa Skierniewickiego nr 
6/7, poz. 69).

§4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

NACZELNIK GMINY
mgr Lech Rowiński

Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 1 naczelnika gminy 

w Zdunach z dnia 3.V.1988 r.

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Zduny:

Lp.
Nazwa i adres placówki handlu 
detalicznego, zakładu gastro­

nomicznego i usługowego

W dni pow­
szednie i 

soboty prac.
W wolne 
soboty

Poniedziałki 
po wolnej 
sobocie

W niedzie­
le i święta

1 Sklep nr 7 — spożywczy
Złaków Kościelny

730 — 1430 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

2 Sklep nr 3 — spoż.-przem. 
Lażniki

730 _ 1430 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

3 Sklep nr 2 — spoż.-przem.
Złaków Borowy

800 _ 1600 goo _ 1600 jak w dni 
powszednie

nieczynny

4 Sklep nr 4 — spoż.-przem.
Wiskienica Górna

730 __ 1430 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

5 Sklep nr 19 — spoż.-przem.
Dąbrowa

700 __ .1400 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

6 Sklep nr 27 — spoż.-przem.
Bogoria Dolna

730 — 1430 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

7 Sklep nr 31 — spoż.-przem.
Jackowice (RSP)

700 __ 1400 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

8 Sklep nr 17 — art.gosp.dom.
Bąków Górny

8°° — 1500 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

9 Sklep nr 11 — art.gosp.dom.
Złaków Kościelny

730 1430 nieczynny jak w dni 
powszednie

’ nieczynny

10 Sklep nr 9 — spoż.-przem.
U rzecze

730___ 1430 nieczynny ,ak w dni 
powszednie

nieczynny

11 Sklep nr 18 — spoż.-przem.
Jackowice (BOR)

730 _ 1430 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

12 Sklep nr 5 — spożywczy
Bąków Górny

700 __ 1500 700 _ 1500 jak w dni 
powszednie

nieczynny

13 Sklep nr 6 — spoż.-przem.
Bogoria Górna

730 __ 1430 . nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

14 Sklep nr 8 — spoż.-przem.
Strugienice

730 — 1430 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

15 Sklep nr 15 — spoż.-przem. 
Retki

730 — 1430 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

16 Sklep nr 16 — spoż.-przem.
Bąków Dolny

730 — 1430 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

17 Sklep nr 20 — spoż.-przem.
Wiskienica Dolna

730 __ 1430 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

18 Sklep nr 14 — chemiczny
Zduny

730 __ 1430 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

19 Sklep z art. sanit.-hydraul. 
Zduny

730 __ 1430 nieczynny jak w dni 
powszednie.

nieczynny

20 Sklep nr 30 — mięsno-wędl. 
Zduny

730 __ 1530 730 _ 1530 nieczynny nieczynny



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 7Str. 6

Lp.
Nazwa i adres placówki handlu 
detalicznego, zakładu gastro­

nomicznego i usługowego

W dni pow-, 
szednie i 

soboty prac.
W wolne 
soboty

Poniedziałki 
po wolnej 
sobocie

W niedzie­
le i święta

21 Sklep nr 5 — art. do prod, 
roi. Zduny

730 — 1430 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

22 Sklep spożywczy 
Zduny (pawilon)

730 — 1700 730 _ 1700 730 _ 16“ nieczynny

23 Sklep AGD Zduny (pawilon) 730 _ 1530 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

24 Sklep meblowy Zduny (pawilon) 730 _ 1530 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

25 Sklep czwórbranży Zduny 
(pawilon)

730 _ 1530 nieczynny jak w dni 
powszednie

nieczynny

26 Restauracja „Zdunianka" 
w Zdunach

900 _ 2O00 
(w okresie 
1.04.-30.09. 
w godz.
900 _ 2100)

900 — 20“ 900 _ 2000 900 _ 20“

27 Kwiaciarnia Zduny 900 _ 1500 900 _ 1500 nieczynny 
(co drugi)

nieczynny

28 Punkt sprzedaży detalicznej 
nr 20 w Zdunach

600 _ 16°° 700 _  1400 jak w dni 
powszednie

nieczynny

29 Punkt sprzedaży detalicznej 
nr 25 w Bąkowie Górnym

700 — 1300 800 _ 1400 jak w dni 
powszednie

800 _ 1400

30 Klub „Rolnika” w Zdunach 1600 _  22°° 1600 — 22°° nieczynny I600 _ 22“

31 Klub „Rolnika” Złaków Borowy 1600 _  22°° 1600 — 22°° nieczynny 1600 _ 22“

32 Klub „Rolnika" Bąków Dolny 1600 — 22°° 1600 _  22°° nieczynny 1600 22“

33 ■ Klub „Ruch" nr 63 Złaków K. 1400 _  22°° 1400 — 22°° nieczynny 1400 _ 22°°

34 Sklep nabiałowy wraz z 
pieczywem w Zdunach

700 _ 1300 7°o — 13“ 700 _ 1300 nieczynny

Zakłady usługowe

35 Kowalsko-ślusarski w Zdunach 730 _ 1530 nieczynny 730 — 1530 nieczynny

36 Rtv w Zdunach 900 _ 1700
(w tym od
1400 _  1700
świadczenie 
usług w 
terenie)

nieczynny 900 _ 1700 nieczynny

37 Przezwajania silników 
elektrycznych w Zdunach

730 _ 1530 nieczynny 730 _ 1530 nieczynny

38 Fryzjerski w Zdunach 900 _ 1300 nieczynny 900 — 1300 . nieczynny

39 Transportowy w Zdunach 730 _ 1530 * nieczynny 730 — 1530 nieczynny

40 Młynarski w Bąkowie Górnym 730 _ 1530 nieczynny 730 _ 1530 nieczynny

41 Młynarski w Strugienicach 730 _ 1530 nieczynny 730 _ 1530 nieczynny ,

42 Stacja CPN w Zdunach 700 _ 1900 800 _ 1400 700 — 1900
i

800 _ 1400

Adres Administracji:

Adres Redakcji:

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 2 zł od strony

Prenumerata wraz ze skorowidzem wynosi 150 zł rocznie 

Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Godpodarczy, ul. 22 Lipca 6, 
96-100 Skierniewice
Urząd Wojewódzki Wydział Prawny,
22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w termnie 10 do 15 dni po otrzymaniu następ­
nego kolejnego numeru

Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Budżetowo- 
-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 75008-707-225 Narodowy Bank Polski Oddział w Skierniewicach

ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana 

„Libra" Żyrardów zam.1223. nakład 900 + 10 egz.


